
2024 年 3 月 26 日 

 

お客様各位 

東プレ株式会社 

電子機器部 営業部 

 

納期遅延のお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、深く感

謝いたします。 

 

さて、先日ご注文頂きました 3 月下旬発送予定の商品『ウマ娘 プリティーダービー  × 

REALFORCE GX1 キーボード X1UCU1』の納期遅延が発生していることを深くお詫び申し

上げます。お急ぎのところ、ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。 

 

該当商品につきましては、各方面より予想を上回るご注文を頂いており、4 月上旬の発送を予定

しております。準備が整い次第、順次ご注文商品の発送をいたしますので、お手元に届くまで、

今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。ご不便をおかけし、大変恐縮ではござ

いますが、ご理解いただけますようお願い致します。 

 

今後とも変わらぬお引き立てのほど宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

  


